
· '¶!

Smlouva
o nájmu nebytových prostor

Č. BSMV/5E -£ |dôL.3

Bytová správa Ministerstva vnitra, státni příspěvková organizace
se sIdlem: Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4
lČO: 65737393
DlČ: CZ65737393
jednající lng. jiřím Stunou, ředitelem
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
kontaktní osoba:

(dále jen ,,pronajímatel")

a

Mateřská škola - Pro Family s.r.o.
se sIdlem: Novoborská 371, 190 00 Praha 9
lČO: 61507962
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 30066
jednajÍcÍ z plné moci Mgr. Václavem Hamplem
bankovní spojení:
č.účtu:
tel.:
email:
kontaktní osoba:

t
(dále jen ,,nájemce")

uzavírajÍ v souladu s ustanovením § 2201 a násl, zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ"), tuto

smlouvu

].
Prohlášení smluvních stran a účel nájmu

1, Pronajímateli přís|uší hospodařit s dále specifikovanými nemovitými věcmi
ve vlastnictví Ceské republiky, a to s
- pozemkem parc.č," 4781, jehož součástí je stavba č,p, 779 Modřany - bytový
dům na adrese K Otočce 779/27a, Praha 4 - Modřany

- pozemky parc.č, 4783/15, 4783/19 a 4783/20, parc. č. 4783/17,
zapsanými na LV č. 8494, který vede Katastrální úřad pro hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha pro k,ú. Modřany, obec Prahu (dále jen ,,Předmětné
nemovité věci").

Strana 1/6



r

2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemci do nájmu část Předmětných
nemovitých věcí za účelem provozováni předškolního zařízení - mateřské školy,
k čemuž má nájemce dle vlastního vyjádření příslušná oprávnění vydaná
v souladu s obecně záv'aznými právními předpisy ČR.

ll.
Předměty nájmu

Pronajímatel přenechává nájemci do užívání dále specifikované části Předmětných
nemovitých věcí:
a) nebytové prostory nacházející se v bytovém domě specifikovaném v čl. 1. odst. 1.

této smlouvy, a to prostory situované
- v suterénu v propojovaci části o výměře 152,13 m'
- v prvním nadzemnim podlaží o výměře 152,70 m;- ve druhém nadzemním podlaží o výměře 177,39 mi
tj. o celkové výměře 482,22 m',
- v prvním nadzemním podlaží jako sklad o výměře 12,00 m'
(dále společně jen ,,Předmět nájmu 1"),

b) část pozemku parc.č. 4783/15 v k.ú. Modřany obec Praha, o výměře 50 m',
která bude užívána nájemcem jako manipulační pIocha (dále jen ,,Předmět
nájmu 2"),

c) části pozemků parc.č, 4783/15, 4783/19 a 4783/20, o celkové výměře 279,10 m',
které budou užívány nájemcem jako přístupové cesty a pozemek
pod dětskou stavbou a pozemek parc. č. 4783/17 o celkové výměře 1045 m'který bude užíván nájemcem jako hřiště (dále společně jen ,,Předmět nájmu 3"), '

d) část fasády předmětné budovy za účelem umístění informačního zařízení
nájemce - jeden banner o rozměrech 3X5 m, zavěšený na závěsných okách
(celkem 15 m') s tím, že umístění této plochy na fasádě předmětné budovy je
zobrazeno v nedilné příloze č, 3 této smlouvy (dále jen ,,Předmět nájmu 4").

(Předmět nájmu 1 až Předmět nájmu 4 spoIečně též jen jako ,,Předměty nájmu").

Bližší specifikace umistění jednotlivých předmětů nájmu je uvedena v situačních
pláncích v příloze č, 1 a 2 této smlouvy, které tvoří její nedIlnou součást.

|]].

Doba nájmu

1. Nájemní vztah se sjednává na dobu určitou od 1,4,2023 do 31,3.2031.
2. PronajImatel předá nájemci Předměty nájmu ve stavu způsobilém 1( užívánÍ

ke sjednanému účelu v konkrétně sjednaném termínu.
3. Nájemce tímto prohlašuje, že je mu stav Předrnětů nájmu dobře znárn, že si je

péed podpisem této smlouvy osobně řádně prohlédl a shledal je zcela způsobilé 1(
užÍvání ke sjednanému účelu.

lV.

Strana 2/6



Nájemné a další platby

1. Nájemné za užívání Předmětů nájmu se stanoví dohodou smluvních stran tak, že
činí měsíční nájem za užívání
a) Předmětu nájmu 1 částku 41,640,- Kč,
b) Předmětu nájmu 2 částku 1.256,- KČ,
c) Předmětu nájmu 3 částku 9,044,- Kč,
d) Předmětu nájmu 4 částku 3.128,- KČ.

2. Nájemné za užívání Předmětů nájmu je nájemce povinen platit v pravidelných
měsíčních platbách splatných vždy 1( 15. dni kalendářního měsíce, a to
bezhotovostním převodem na účet pronajímatele, vedený u ČNB, č. účtu 20001-
31825881/0710, var. symbol 61507962, přičemž zaplacením se rozumí připsání
finanční částky na účet pronajímatele.

3. Pronajímatel je oprávněn jednou ročně 1( 1.4. příslušného kalendářního roku
upravit výši nájemného dle indexu průměrné roční míry inflace vyhlášené Českým
statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.

4. V případě prodlení se zaplacením nájemného a záloh na služby je nájemce
povinen zaplatit pronajímateli úrok z prodlení dle platných právních předpisů,

5. Nájemce je povinen mít zajištěn vIastní odběr elektrické energie, případně plynu
a sběrnou nádobu na komunálnI odpad s pravidelným vyvážením.

6. Pronajímatel má již instalovaná podružná měřidla na odběr SV, TV a UT.
Nájemce je povinen platit měsíčně zálohy na tyto služby v celkové výši
25. 400,- KČ ( SV - 2.000,- KČ, TV - 4.400,- Kč a UT - 19,000,- KČ) společně
s pIatbou nájemného. Jednou ročně pak budou pronajímatelem tyto zálohy
nájemci zúčtovány podle skutečné spotřeby, a to na základě faktury vystavené
pronajímatelem vždy nejpozději do 28.2. nás|edujĹcÍho kalendářního roku.

V.
Jistota

1. Za účelem zajištění závazků nájemce vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy nájemce
uhradil peněžní jistotu ve výši 50.000,- KČ (slovy: padesát tisíc korun českých).

2. Peněžní jistotu dle odstavce 1. je pronajímatel oprávněn, nikoliv však povinen
použít na úhradu dlužného nájemného, záloh na služby či úroků z prodlení,
popř, nákladů na odstranění škod způsobených nájemcem na majetku
pronajímatele a dalších peněžitých závazků nájemce souvjsejÍcÍch s nájemním
vztahem dle této smlouvy. O uskutečněném čerpání peněžní jistoty pronajimatel
bez zbytečného odkladu písemně vyrozumí nájemce s tím, že nájemce je
povinen vždy nejpozději do sedmi dnů po přijetí vyrozumění 'doplnit peněžní
jistotu do původni výše. Porušení této povinnosti ze strany nájeince zakládá
na stráně pronajímatele právo od této smlouvy odstoupit.

3, Peněžni jistota nebo její nevyčerpaná část bude pronajimatelem vrácena
nejpozději do třiceti dnů po skončení nájmu nájemci, a to za předpokladu, že
Předměty nájmu budou vyklizeny a předány pronajímateli v řádném stavu
s přihlédnutIrn 1( běžnému opotřebení a údržbě a nájemce bude mit současně
vyrovnány veškeré závazky z této nájemní smlouvy plynoucí nebo s ní
souvísejÍcÍ, pokud se smluvnl strany nedohodnou jinak.

Vl.

Strana 3/(3



r

Další práva a povinnosti smluvnich stran

1, Pronajímatel je povinen umožnit nájemci nerušené uživání Předmětů nájmu
po celou dobu trváni nájemního vztahu dle této smlouvy,

2. Nájemce je povinen užívat Předměty nájmu výlučně k sjednanému účelu,
způsobem obvyklým v souladu s touto smlouvou, a to s péčí řádného hospodáře.

3. Nájemce je povinen dodržovat platné bezpečnostní, požární, hygienické a další
předpisy vztahujÍcÍ se na činnosti provozované nájemcem v/na Předmětech
nájmu s tím, že je povinen na vyžádání umožnit pronajímateli kontrolu jejich
dodržování,

4. Nájemce se dále zavazuje, že na své náklady zajistí pravidelné kontroly
Předmětů nájmu odbornou osobou z hlediska splnění podmínek stanovených
bezpečnostnimi, požárními, hyg ienickýrni a dalšími předpisy. V přľpadě zjištěné
závady ji v uloženém termínu v součinnosti s pronajímatelem na své náklady
odstraní.

5. Nájemce je povinen na své náklady provádět v/na Předmětech nájmu běžnou
údržbu a veškeré drobné opravy, jejichž hodnota nepřevyšuje v jednotlivém
případě částku 3.000,- Kč. Nájemce je rovněž povinen neprodleně oznámit
pronajímateli potřebu ostatních či havarijních oprav a umožnit mu jejich
provedení, jinak nájemce odpovídá za škodu, která by prodlením s tímto
ohlášením, resp. nesplněním této povinnosti vznikla. Pronajímatel je povinen
provést tyto opravy neprodleně, nejpozději však do sedmi dnů ode dne, kdy
obdrží od nájemce toto oznámení, pokud se smluvní strany v jednotlivém případě
nedohodnou jinak, a nájemce je povinen tyto opravy pronajímateli umožnit. Pokud
pronajímatel opravy neprovede, je oprávněn tyto opravy provést nájemce a
požadovat od pronajímatele úhradu takto prokazatelně účelně vynaložených
nákladů.

6. V případě plánovaných oprav či rekonstrukcí budov, ve kterých se nacházejí
Předměty nájmu, se pronajímatel'zavazuje o tom nájemce informovat a nájemce
je povinen tyto zásahy strpět, popřípadě na základě výzvy pronajímatele svá
zařízení (např, bannery na fasádě) odstranit.

7, Nájemce rovněž odpovídá za škody způsobené jim nebo třetími osobami
v souvislosti s provozováním jeho činnosti v/na Předmětech nájmu nebo
na majetku pronajímatele či na zdraví nebo věcech třetích osob.

8, Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele
podnajmout Předměty nájmu at' již společně či jednotlivě třeti osobě, Porušení
tohoto ustanovení je považováno za hrubé porušení smluvních podmínek, které
zakládá právo pronajímatele od této smlouvy odstoupit.

9, Pronajímatel je také oprávněn požadovat vstup do/na Předměty nájmu za účelem
kontroly, zda je nájemce užívá dle podtnínek sjednaných touto smlouvou řádným
způsobem a ke sjednanému účelu, Termín prohlľdky pronajímatel oznámí nájemci
v dostatečném časovém předstihu. V případě potřeby nezbytných či havarijních
oprav je Pronajímatel oprávněn kdykoliv vstoupit do/na Předrněty nájmu.
Pro tento případ nájemce uloží (na místo určené pronajímatelem) v zalepené
obálce sadu klíčů pro přístup do Předniětů nájmu i v době nepřitomnosti nájemce
a kontaktní spojení na nájemce,

Sttana 4/6



!
tĹi1

í
.

10.Změny a stavební úpravy v/na Předmětech nájmu zasahující do práv
pronajknatele nebo dalších oprávněných uživatelů Předmětných nemovitých věcí
je nájemce oprávněn provádět pouze po předchozím písemném souhlasu
pronajímatele.

11.Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel nenese odpovědnost za majetek
nájemce a věci třetľch osob umístěné či vnesené do/na Předměty nájmu.
pojištění zařízení, vybaveni a věcí nájemce nebo třetích osob umístěných
či vnesených v/na Předmětech nájmu, jakož i pojištěni odpovědnosti za škody
vzniklé v důsledku provozování činnosti nájemcem, je povinen si zajistit nájemce
sám na vlastní náklady.

12,V případě skončení nájmu se nájemce zavazuje předat pronajímateli veškeré
podklady související s nájemním vztahem dle této smlouvy, a to pro potřeby
daňové a účetní agendy pronajímatele.

Vll.
Skončení nájmu

1. Nájem sjednaný touto smlouvou zaniká uplynutím doby, na kterou je sjednán,
dohodou smluvnich stran nebo výpovědí důvodů sjednaných v této smlouvě.

2. Nájem rovněž skončí zánikem nájemce bez právního nástupce a dále z důvodů
zániku Předmětů nájmu.

3. Pronajímatel může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědi, doručenou druhé
smluvnľ straně, pouze z důvodů uvedených v zákoně a dále z důvodů, že
Předměty nájmu přestanou splňovat podmínky dočasné nepotřebnosti stanovené
zákonem č, 219/2000 Sb,, o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

4. Nájemce může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí doručenou druhé
smluvní straně pouze z důvodů uvedených v zákoně a dále z důvodu, že po dobu
tří po sobě jdoucích kalendářních měsíců klesne obsazenost mateřské školy,
provozované v Předmětech nájmu, prokazatelně pod 30% schválené kapacity.
Nájemce je povinen tuto skutečnost pronajímateli na jeho vyžádání doložit.

5. výpovědní lhůta činí šest měsiců a počne běžet prvním dnem měsíce
nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V pochybnostech
se má za to, že výpověd' byla doručena druhé smlúvní straně pátým dnem
po jejím předání 1( poštovní přepravě. výpověd' může , být rovněž zaslána
prostřednictvim datové schránky.

6. výpovědí této smlouvy není dotčen případný nárok kterékoliv smluvní strany na
náhradu škody,

7. Nájemce se ,,tavazuje ke dni skončení nájmu vrátit pronajímateli společně nebo
jednotlivě předmětý nájmu vyklizené od svých věcí a v takovém stavu, v jakém
je převzal, s přihlédnutím !( obvyklérnu opotřebení. Pronajimatel nebude

. požadovat odstranění těch úprav, které byly učiněny s jeho souhlasem,
V případě, že nájemce,neuvolní Předměty nájmu v určeném termínu či termínech,
je pronajímatel oprávněn v přítomnosti třetí nezainteresované osoby provést

,, vyklizení majetku nájemce a jeho uloženi na náklady nájemce sám.8. Pro případ, .že po předání Předmětů nájmu pronajhnateli zůstanou
v/na Předmětech nájmu věci, které do nich vnesl nájemce či v souvislosti s jeho
činností jiné osoby, plati, že tyto věci jejich původní vlastník zjevně opustil
a pronajímatel s nimi proto může naložit dle svého uvážení.

Strana 5/6



1

<0

9. Pro případ ukončení nájmu jiným způsobem, než dohodou smluvních stran bere
nájemce na vědomí, že pronajImatel nebude nájemci hradit žádné náklady
vynaložené na případné úpravy či opravy provedené v/na Předmětech nájmu, byt'
se souhlasem pronajímatele.

Vlll.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních
podminkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platnostI originálu, z nichž po
jednom vyhotovení obdrží pronajímatel a nájemce.

3, Práva a povinnosti smluvních stran vyplývajÍcÍ z této smlouvy a touto smlouvou
neupravené se řidí příslušnými ustanovenimi OZ a dalšimi obecně závaznými
právnlmi předpisy.

4. Smluvní strany se dohodly, že pro období měsíce března 2023 (1. - 31.3.2023)
se budou jejich vztahy řidit ustanoveními smlouvy uzavřené mezi nimi dne 28.
února 2015, ve znění dodatku č. 1 a 2,

5. Změny a doplnění této smlouvy lze činit jen v pIsemné podobě po vzájemné
dohodě smluvních stran,

6. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné,
nedotýká se to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná
a účinná. Smluvní strany se v tomto přľpadě zavazují dohodou nahradit
ustanovení néplatné 'nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného nebo neúčinného.
Smluvni strany µroh|ašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné '

a svobodné vůle a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují podpisy svých oprávněných
zástupců pod touto smlouvou.

Nedílnou součástí této smlouvy je:
a) Příloha č, 1 - kopie situačních plánků s vyznačením Předmětů nájmu

v budově,
b) Příloha č. 2 - kopie situačnich pIánků s vyznačením Předmětů nájmu

na pozemcích.
C) Přiloha č. 3 - plná moc jednajícího za nájernce.

V Praze dne ......,...31,J)3..202J..

za pronajímatele
lng. jiřľ Stuna

Bytová gggv"!, MV s.p.o.
Na pankráci 72, budova ÉJ

140 00 Píaha4
1ČÍQ 657 37 393

m 1 rn

VP,a,,dn, 30. 03, M3

' za nájémce
Mgr. Václav Hampl
na základě plné moci

Strana 6/6



r

. [_J 'F, ^_ 7
lél -'?, Y' '

S" "" t, yj ,
Ů 1 \

. ' !L: Š ň/" _ '
j Ľ , - ' :' J : ' ' \ !
: ĹJ [J " : / j

1 qOq a"¢E1 k- "i* (P
6

UA El .[ 0 1 I: [J : M

, E ; '" "" ':""' "<" '91' |||| : !Ĺ a Sd ) 1 u Ĺ
T:" E _ i

[ _ } st» " ¶8j5 J515 g {- 1,

i ' _ : |ýj " ^ 1r'i ,
1 ís // 4'8 - : '= " j
j l'"á " ' " \ ( >1/^ i

i , LAAAmAAMMA' '-'Vy' g_; >\ }"^" 1
i u s : " F'l :"F=±p:'""ž" tt i
' 'jÉ "' $'0 E'"jf1 :%j"'ii :Z j";' :i»"" '"-' i

k_
_¶

' " A, " " ^ ěj í ' ' !
" 1) |ůt{ýL"' , ; i_i" , i (E !

1 I ' £ 1g ,% / C' T ' ä,/š, N' ' \ " t ' " ,m ' ľ'' '
~ 0

' vh'N'ĹL,:KA ,f'é t' ;.j,.Q 3 'ú SE- L,
"E""'" " " " ' "

It

ůrm
E :: ., 1 0ä "i' ="°="'" f3 '

11 "
0

P

" ( I '

"lť='=
1$ m _ J$5

" cZ Š= - _ = g' ' 'k :i 7^_ " '
É 0 %"""=" ,:J Il..k ·

. J

" )' i)' ) {

!) ) ) ) ))'|l),:

E ' 2 " ° e E e ? 1
Q 3 & M bp ·4 — ·

í) í ) i i " ! ) i ? i
C>Í Ĺ '

S"

g ! Š E E Ě Ě Ž 5

' ' ' Ĺ 1 Ĺ i Ĺ ' i i !
CJ

" ?
^ e e¶ ·0

! t t ! ! !
F } ' ! & ? ? E EŠ $ $ Š

i' ')j )' i')'1')')'l'š)'!,

S " '"3' ·"

:7" , ,'P'

$ 0

C P
>

, 'Ú

1""
Ul
1 O
i Z ŕ-
: U)

; <
CJ
; Z
Llj
; 'O
' L,J
} ~m

I

t
, 0

,r
:

)
}

1

)
e
11
i

i .i1
!{

Ĺ

!
1

! '
1 ·
! '
q

! .

i
di · 1 '

1

Ĺ
ľ

i1
!
Š
r

:
q

i

;
0

:;:.
;;.:
;::.
;

;

;

i;..

;
:
;
i
;

!

;

!

!

i

"D
"1J

g,
Ĺj¢(
L .
b

A

ii :d
ii

!
§

"S

g
e

a ·
~=§

ä

b_

é4

8

Eí
mÉ-
8

E

G" §

L§ t

g "'1a

1
i
1
1

1

q~%

ii

)iii" )

K0
<

í3
M
jí i

))))")))))')

1 '
uj>(i

p 'r

1 "'" "7 'W~C m, ,

%

')')))) Il)')' ')' )
" ! E

'ai



"U

CJ í
CJ
ÁJ
-<
Uj
~.3.

Z
7lj

i'

q'
Z
b

C
Á

Lmu
._ 8 _

0

"g F=
:

c3

· .. Ei
\\\1 "

): y ) y) ' :¢,)

: ) J)' )' 7',,) ," ,.Lj .k Á .k" :"i ä)ľ" "!' 1"" " '
" ,R ~ g E"

· "'. &1¶' a F1 '"E3 / 7$¢: " -\ '"' "-g: '" '" ?,,9 " d"!" jl
" /1 /1 // // :" \ · = j||[ : * 1·] , :' 1 1 1 1

.' K\/+xy'; -)(' -k' ',ď ^,, ,JĹ, ·,á =
W

-C "
. " " " :a iš ' : :'°J:>

" dP í

, J: : 7 : .tt; : ; Ĺ', : :
! El ! E , \ :Ĺ)1 kl _ 13 11 r1 13" ' '""^^""""" P '""" "" ""' '" ' " ' ' "" "'_' ' "" '!'
ř' " G 7 2 2 ' ZR̂\ a' ED_,EJ Š F1:; "J,! Á " ° " ' ,,. ," "1' ,, g ,'"m7!jl :'" L É '!, J!:, , J"Ĺ
: · d "L ' ' " '""' "' ' i'

1 · ' ' ' """ ' '
0 "7

0

& 1 h 7 ' " t!l|l
' "" ' "" ' " " lyCJ

'u l||))
n

0

P

L

.

:

:

0

;

í

<

i

t

..

;

;

<

i

i

!

0

2ě
8t
Š "
Ěí '='1
g
t '

ýg =
kj

il
Ěi
t '

=
il

řÁ" 'j;

8

1"=

6 0

0

0
0

q
°'":í'

1¢ '

' : ,9!

.'á[f
4í

ť
,P
b~t

V

r

¶

y:'a
ľ

ě

"ti

'7" "m'

>;;Š"S

'L'
_ =Ě

É =Š
bj ~

F

— =ä

=Š
tä

=ä ä
»4

g ' 1
=-ě^,1

=8
~

7a
=äbl

0

1~

\

K^~
.

jE

1 :

!) ) ) ) ||i!"'

'Í)j ) 1

f1' "

í l!í!!!
i,' íl |||

jl'ř 1)' )
i f ý

tii3 2fj?:" r

"" ) ) É ii!i}

í E F É S .'S

1 ' 1 1!1,'|
1 Ĺ É'í i ÍĹE
! ! ! ! !" .

!t''!F'1'

" ) )

1

' ' ' F É S
? Š A § ? 1 ;g

áÉfž ĺ

N Š

Q)"
<·:

. : .,.1
d

.

'p , S" '
, .ý. · · · "

,e::' ' ' ' ' ' :

0

0

0
0

:

Ů

0

0

0

Ů

0

0

i

0

;

I

)1
q

Ĺ

e
:
:

:

á
i

;



3
0
0

7
. T,-Q 0

b

CJ
fl

io; = "'. 1 i ?q

S= E "
3

0t=; "hě

, , i I 1 ítY !"'."1,) ')))'l1'í 'ÉĹ )":jÁjj),),',
" : 'á: '')::Ž) "jYú )

'= "" :' '""Njr1 , Eg'ä '±jÉ1" á n " ? á""'í'
m- Hj[] Á:í '":' Ť

! +N~ě%'S+ -^Y^^^S^nk'^'l' ' ,ě '% - ' Ž n' = ' ='Ú' "¢ '"i'íl Ĺ'Šj 1" " -: ! :,:;ä ,)k:jt, ,,i,qj -' )")': " ň1% ť? "

, , :"^jŕ1 !2 "- > g _ "
- \\N K^JR %, W,8 "µ"?- Ěčň éyý -yS" ,1^ ýô ň"r 19 lC9:^j"_ š ,?,' / \µ e š ,

4r ' ' " ~

!1!,) } y" AFš _ jm § " j4iS \775 _
~' ". ),, "i<' ' , " Qi , . " n , ;y Éí ; * " n :, ,

p fs2!3/Säs ! ' ř D "
\ " g'

1 _ 1=t?2/k$g O
0

' " . " 1) !y ži
1 "" " - "' ! < = : "

/ '1_ '
'ÁÁČ L_

"1J
="
Ej
CJ
7U
-<
CD
bj
ŽZ:
"u

.
;

;

;

;

C

,

. ' iíě

S

1,
1!

g
,

.,

1'
¶ 'li
..1
i

,.

1

;

1'

Z
a3
C

A

1š

~ b-
C» -
Ck — '

Kj

f g

~8
ii

g =
bj

~PJ= Š

8

~

ii '

g =
tl ~
«:>

E 8

Ia g "
t:

e ey
C7 =

C"J """
C» _

^J
m

8
"" " L.m
g C.J

t

~
%J

8

bj

i1=
Éí0
3Ěí
Š:

^JŠÉ 8

"-ií
«p
=
Ž á

=ii

§

íí8

=9

=ii

~Žg

"-g
g

m

=á

"°1a
e

µ

;

!'
ľ

:

{'

1'

.

b
}

,;

, k

li
C

;

: P

. P

:
i

:

i

e

i%
e

i

i

::
.?
0

;
>

:§
L

' 0
·::
:

.
-i

:
:

;

1
i
iiP
P

0

:
i

q

1
i
i:

.

'i

;
.
,r
,
;

.
4
.
.
.

>
m

:íÉíiu

K—. ~

g
F7~

J

)! 1 ii ) )
' ľ'í ĺ '

K

j) ) ) ) )i!,

1 1 I
')))

|)j

R

>'
%

"|!!)l'
'b<¶ ~

cn LAC7

" g

LE
G
E
N
D
A
 M

A
T
E
R
IÁ

LU
:

P i!
0

=

17
q
3 ÉŠ"

n

! 1 1

išu+ +

íH

EK
">-

=
"»

k
! S

É

+

§

'O
=

E
W

&

O

á

n,
-m

&
=6

=
||I

|r|)iľ
É É

"!'}í'\j
g Ě E¢ a,Š 5.

í 1 iíi"'l
é7
r

í i ii Ĺ í :ä

~r~

:Z
·~0
>

m
0~

~0

Ž

0

e"

;3
& É

C: =

(ey' 1 Ľrj

t

:i
J

0
U 0

e
6" ' q 0 : 0 .

P 0 0 0

' ,, .' , U !'0'. ,"::, :",·1' :'š ,Ei ;j"i ";, n· . ·
b '?"' i ·"6¶ q p

0 , q 0.0'?
0 4

0 b
q 00

:

6

J,(

0'

0

0'"° .j

.>: . ,

á .Š'!'::'.:':
.. C"



0 0 0

"O
C>
EJ
O

ž!
ái CD

'1J
"U

a

g

ý( Z .,P

":-J
ii ,.

~
g

004

Ž

(

, t:Zl ít3

ĹQ

F—

F> řÁ" ,_
ÉC ~

tC
Z!

00

..?; _~

6

.1~" ď
r P

i

6
Ĺ 0+ 1

řj""'"""' a

0
{" " f,']

\ , ,> §

'"~. - ,r

( ° ,_ , _ S

J P
' § 'J:,

. ; "r :"""" ="" ľi
C 0

, " r

,,, , " , ;,í í"! ' ' Y| "''.> ._,.=J»9

I '"1"

LtI "ji : 1 ,,:, I \; :

! .' []("°:jj[j J Li 4íi : r;"""j"l [ J"'
' ři" "n"" á9 g 4"š j " [-1' 1_
0 1 e e,rjr"

1 - 1 1 0

· ě

' ': , , ! " '""

' gi §·---7%--:?· '
' úž ' -: ' >-:""'"" E 0 :ů
' L- J %_~m : .1<1L.=: 41:. _^_:. !.;L ..LL.,
0 j;ů ' 1 ,["' ' ' · F"3 '" č1b íl 1 " t 1 1) ""

" ¥"" " Ľ.'J0 ^ m 0 m 00

: § $Š 1 t8" " ;—' k. 2' g zí

1 , /\A 1\,'\a/'F|L'iýý!!!AEÝÝČllV¶ :. "" , 1 ,ii G '
° g s,:í. Š- : ·Ýf.- -

,_.'µ» __. _Ag,_ , 'm ĹěL '"£ :;r i;:í5 iš : ( "·" "" ' 1'] ;"äá i" 'i\j )' ) " '
0 e — W~ 9

:ř" :Ui :tXtk ': '-;;j; , :m:|, " ii..:.:: .
i 1 :- _ &y,:i'°,!.,j(; ;ý'.'! ,,\t,),'

, 1 _. _ "t9! ' , ť?'"1 C# ' .
$ 'läk fí'lil 1_. .._..0 aca m "* ,' S -1-£-.F:.-- ' ;q ",\}\, """ "

" J+

Š ""Ť""" '"'"""" " '"·

- - " "E"íť í: jŕ
" "" ·: - """" 1

, ,, , .Ť,$ ""' °'""""""' ,m 3
0. . .0~._. . 0 1X'_ . b.w. 0+~ — is

,, ;" b 18 i í
0

0 0 00 6

6

'" " ' Ý'd~ ·0""" " '} j ,'" 0 t
y" ,

0 .
í

0
Ĺ.

.
e

ďb
1

Ď

^ i

= i ,

t - '

k g °
,G6

q %

1 , , .

kb
. .
.t ":

._É% Ňm."íh. .Xh :?ší,; 0' t

t
*

1 j: 1!1 :S Rj'NÝ1 i' L¥6 Š

§

0"

a "'1a
! S

S
'£~Z,.

"~'":~0,~

©·0· oď^_

, R))))"

K
j'

)" )" Í) - )' )

~~—:) )' ))|'|!
bmq0

1')')(

ý!'!'0:
qíi !,' ijb" ,.,1

!".':!'it!l
"i""

0
'0

I ""1) rn
O : ä O;J
Ĺbj ;;j · m
0 0 0
0 0 9 P ¶

řbq'1>· C $

"|'))'!')'°!'j",:':.')
2' ŠÉ "'

7

)i )"')Í'Tij'

1 i

"P "

0 qn ——r b ~R— 0~ 0ub -~ 0"k, 1 Ě ; 'i '; {' 1! ii '; '·'
A +""" \ \ "

" ': \"""" ' i ! ) j " ' ' i' " " ' '
0 · Ô: · 1 ý ;i !l i: 1 : á : il ; i 0'í

m
t;)
1')
:·7
ľ?
7>
:"""
~^
L:)
',I

1,/)
=1

u ¢b" t^ 0 D P PP

' ' °' Ĺ' 1 i Ĺ i " " {' í :!
:,{

-'"tl"
! 1' ! i' if i°
' } 1 ! 1

)) 1' ) ;i j: i'
J

i í" i' í i" i ;'
1 i Ĺ I t

b b

)"1 ;!) )1")1 )} )"1 ,:j,

i

3
'P 'J

I bbOP %

, CJ
1 C

, 4,

;

Š

Š

A

i !$ >i í! !1 !i

; i
;
;

:

;

S

:
.

;

;
i

i

i

!
:
;

:0
;

;

;

;

:
i
)
Ĺ

i

!
0

!
0

b

i

:;
P

:
;

!
1
!

::
:

:

;

i

i
i

1
0
i

1
1
i
i

1
1
0

)

i

i

:
1

1
1
1

!1
i[L
.

1
{1

Ĺ
i
5

$
:
.:
!
řiC
.
!
7
Ĺ

:
P
Ĺ

)

U

1
)J1
1
1
C

1
í
;

í
i
b

P

1

P

i

/

e

y

j

Š
L
,

1

,

1

)
;

J

,



1
}$P

1:
j:'
1lk
:S

r"V·

·:C'^.,'Ž
...

rr0'0iá1...% '
..

r r$?
0 "

;:,>< :..7:C '·
,...

J .
4 .
..
j ·'
;"

:;0 .
4 -

> rr ......1".. :. riq" '
C ;
· ;
C -

1:'
. .ji
U '

" :1 .
...

i'

...

i:C '

("

;.

C .
t .. .L'

. .

..b ",

1:
.... .P '
q, ,·

)'

JP ".

. .
.
qP

i:Ĺ.ili
0
0

¶ :
:P
0

Ů

1
1,
C :

C ·

· :5.:
1:

!
li

j:P '·

1.
P

t:!'1'
i'

0

} .'

r '1'
1'
t ·5 '.

1
:

5·

í
P '

r/i
)?1

ee0

re
%

';

r1
¶1·:1:
1:
i

r :!

( :i

)'
1'
7
¶

J :r:1!
11
0 '

. r%
0

0
1'
, ?

0
.

{"

:{1
i

:i
!< 0
< I
';
Q

e·0e0·0·;
>

re:>li
e0e> !

C :

;
$

. 0
^

?
i

.jí

.00

.

}

F
7

j;

>

))

1
. .., r.tr,r....,;7;

,

%
'N

rr.

:
.

.

.

.

.

.

.

.

.

.
':

.

..

.

.

..

.

.

.

:

m

:
m

:
:

:

:
:
:

%

%
i

:
.:

:

%

:
:
..
.
.
.
.

...

.

..

.

:

:

.

.

.

.



/1"R\lxmA 2:

rrun>m£T" uao'1o 3

F"EC>-1Ĺť" tjÁjMU Ľf

g- , 478.13 ' '.:..:', ¢'
,·8

, . , .,, · · , A, ._,w 78 . . " . ' · .OsV3Otj:u::n¢
. . P ·

,

0ci. \ · ' . ' ' "
,' r ' '/S93 ' . : . ' '

. ., r_ '

. .A'
, 6¢ ' ' ,

.
. . .? 0a . , . ¥y{ . . , LVjí " ,

,. . .1594 · . ' " 4! BĹ ,Jq .
.

" " 4 ·2 ĽŘ?" "
. ,. ' ' ' ' ' '.< 'r ·

, . · ·
'

.
. .. q —Jjc.. ,, . .. ,.::'" 'í"" M"od'řany ' ' ·.' "

. ." " r "l-j iľ ' ,' ' 6 ' ·"\ , , ,, \. ·' C pY , '

/ ;,2 Xľ . ·..,., , .. , 0 '
., j ' 1j

, ' :"<lS95ň° '" .\ "' . "
,,? 1 ':"' "' . CL \

_ · ' , : ť,/'89( D
1

F

"' ""' " " 4713
, ,A 4714 . 1 - '\ 4'YR3 Q78/ ' ' . ' ' "'

" ' .ZT , -. ,ť?á"
- _ "" "' . 5j- · · t/'6'3 ' ':' ¥9 ""-9 7". ' 4'kg

Ů .8 :
.4%3 '4716 ' O ' ' ' ' _ —

J' +-"
Q.-

. """"-- . ":L"' ť \
"Lŕ , ' ' · ' L_ S, . '

4001. · _ _ ,
. 5 Y""" ' , -.- ,,: /

0

,
É . 77 "':, ň ' 4783 476j//ľ',

~_: , ' ' · l,:| : r&ř ')
'?7 ' 1,5& ' , · nmůjvo~ §\ jj

1' CL - $ ·
" 596

. . "7" " ' /6% . ', 3

____:___1_ _ , ;

/f08 , / ,

_

,,,
160"7 - - ' /G0d 4'7PJ ·

'í ' . 7T 2 ·'y; /
Q, · ^, ,1 1,4 ' ' ,

' !607 · 1607 1607 ' Uj '-J/SO
7 ';"" -7T 4'70'3 ·

Ľ 'p



E"'

PLNÁ MOC

já níže podepsaná zmocnitelka: BC, EUGENIE HAMPLOVÁ, d

: MATEŘSKÁ ŠKOLA - PRO FAMILY s,r.o.
ič: 61507962, se sídlem Novoborská 371/10, 190 00 - Praha 9, zapsaná pod spisovou značkou
c 30066/msph Městský soud v Praze

(dále také jen ,,zmocnitel" a ,,společnost"),

zmocňuje

MGR. VÁCLAV HAMPL,
(dále jen ,,zmocněnec")

Zmocněnec je oprávněn činit veškerá jednáníza mne jako jednatelku a za výše uvedenou společnost
Mateřská škola - Pro Family s.r.o., zastupovat ji ve všech úkonech bez omezeni, Tzv, Generálni plná
moc bez omezení,

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou,

V Praze dne: 3,6,2021

MMařok6 Skok · Pro Ftmlly 1hř,(h
Fk Novoborsk5 371/10

1
Bc, Eugenie Hamplová, jednatelka
(zmocnitel)

V Praze dne: 3,6,2021

Tuto pinou moc přijímám

l/Č'""

,)
,J < , ·""" ,· ', ,./ ( ' ť" ">

E

r

Mgr. Václav Hatnpl, provozníředite|
(zmocněnec)



Í)'/ěř(j'/ľlcí ýj bfka l?i' () legal ízAcí Poŕ ,Č: !g()c()m0()1)8'j6
Po(lk o'/Ĺ'r(j\/:ícl knthy pôs W: PI'al):\ g
\jj :í': |:ĺ)í) 11jČňQ p()(kl)sa|: Eugeni a mph)vá

{);1l;if(|l A [llíSít{) nm'ozeni: 22,07J9(Á),l'řil)r,ull, f)|(í".Pi'íl]Í"iľlt),(:/

Mros't pobytu: Pí'aha, $tříŽ1cnv, Naha s1,Hcw')l)')i'"siká :m/io,y"'"'""","»"'"-.

.tjj|;aŽ(}osl:i: ()

Pi-aha 9 dne 03.06.?021
KAňovô\,,á Ji,,dr,i

-?538-
"'~,~

(Něřovaci ,(|(j](gka [)10 loga) izaci Ň)i".č: lg0()()m)lŮ(F0M,')
Po(i]e ovegyacl kinh'i po.'jty: Praha 9
\j} as l;n(jrucí\e l)ô(kpsa'l : \/acla'í |laľl11)]

f)íí tuín a Ĺí\ístô n:ú"ození : J6. 02. 1%2 ,Praha íj, Praha ll ,CL
P

Mh e?£3a p()l)'/tlf: Pi'aha, Sti:íŽ|cô'), Praha ')j\hjvol){)rská ul/](},c7 __

Druh a č' /řh)uokLt,()t.(jžnosti: obč
l),%á::":":|,:: 03.C6.,,,,,

kan(y/ová Jl|\(lrA '

á

~2538"


